
Jugend

A

B

C

D

E

F1/F2

G

Ansprechpartner

DJK Sportheim Fam. Besim Itaj 08469/270

0174/3411598

Siegl Anton

Schimpl Fabian

0175/7205104

0160/90289721

08469/246

2. Mannschaft Betreuer

AH-Betreuer

Gesamtjugendleiter

Schiener Rudolf

Seemeier Sebastian

Strobl Martin

Stand 15.10.2020

01590/4050107

1.Vorstand@djk-burggriesbach.de

seemeier.sebastian@gmx.de

seemeier.sebastian@gmx.de

p.thumann@gmx.de

schmidlerschmidt@web.de

siegl.manu@t-online.de

schimpl.fabi@gmail.de

08469/411

0175/6161950

0175/41195874

0175/6161950

0176/45909252

Seemeier Sebastian

Thumann Philipp

Schmidt Matthäus

Bößl Roman

1. Vorstand

Abteilungsleiter

1. Mannschaft Betreuer

1. Mannschaft Trainer

2. Mannschaft Betreuer

Email

HR: Obermässing

RR: Burggriesbach

Samstag 15:30

Schmidt Lukas

Dorner Andreas

Gilch Wolfgang

Spielort Trainingsort Verantwortlich Telefon

HR: Burggriesbach

RR: Obermässing

Untermässing

Freitag 18:00

HR: Burggriesbach

nicht vorhanden 

HR: Untermässing

RR: Obermässing

Samstag 14:00

-

Schneller Thomas

Daller Markus

Thamm Stefan

Freitag 16:00/17:00

Schnuppertraining 

Mo/Do 19:00

HR: Obermässing

RR: Burggriesbach

-

Mo/Mi 18:00

HR: Untermässing

RR: Obermässing

Mi. 18:00

Untermässing

RR: Obermässing

Samstag 10:30

Bittner Angelika

Knör Andreas

Gilch Stefan

Brückl Tina

Kratzer Christian

0151/53586828

Di. 17:30

abwechselnd

Burggriesbach/Obermässing

Mo:17:30

0178/1600964

0157/79565474

0173/3706601

-

0151/70158871

0176/92475172

0151/61602879

0172/8669636

0170/1633724 

0160/90333837

HR: Burggriesbach

RR: Obermässing

noch nicht bekannt Eiter Sven

gelibittner@t-online.de

andiknoer@web.de

stefan.gilch@web.de

silvia.gilch@web.de

-

mt.schneller@gmx.de

daller.markus@gmx.de

s.thamm@trend.tueren.de

tina-brueckel@t-online.de

christiankratzer82@live.de

0151/61524038

0151/20610786

sven@eiter-media.de
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